

Dd-Sign ApS

Skolegade 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 04 48 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Svend Erik Døssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dd-Sign ApS
Skolegade 57
8600 Silkeborg

Telefon: 21 21 90 11
Hjemmeside: www.ddsign.dk
E-mail: ter@ddsign.dk

CVR-nr.: 10 04 48 20
Stiftet: 3. juli 2000
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Svend Erik Døssing

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af grafisk materiale, herunder digitale produkter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	354.548	472.330
1 Personaleomkostninger	-278.478	-277.135
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.844	0
Driftsresultat	71.226	195.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.778	-897
Resultat før skat	69.448	194.298
Skat af årets resultat	-15.572	-43.054
Årets resultat	53.876	151.244
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.000	37.500
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	113.744
Disponeret fra overført resultat	-33.124	0
Disponeret i alt	53.876	151.244

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.067</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.067</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.067</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>55.313</u>	<u>5.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.313</u>	<u>5.625</u>
Likvide beholdninger	<u>383.400</u>	<u>440.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>438.713</u>	<u>446.591</u>
Aktiver i alt	<u>458.780</u>	<u>446.591</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	144.484	177.608
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	<u>309.484</u>	<u>302.608</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>304</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.620	11.107
Selskabsskat	15.268	43.054
Anden gæld	103.104	89.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.992	143.983
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.992</u>	<u>143.983</u>
 Passiver i alt	 <u>458.780</u>	 <u>446.591</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	268.864	268.864
Andre omkostninger til social sikring	6.555	6.896
Personalemkostninger i øvrigt	3.059	1.375
	<u>278.478</u>	<u>277.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.778	897
	<u>1.778</u>	<u>897</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	177.608	63.864
Årets overførte overskud eller underskud	-33.124	113.744
	<u>144.484</u>	<u>177.608</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-07 13:21:03Z

NEM ID 

Svend Erik Døssing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-033904643328

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-07 13:28:23Z

NEM ID 

Svend Erik Døssing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033904643328

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-12-07 13:28:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZJZBH-JH7W7-6AOFB-Q88VJ-0ULJJ-5CX13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>